
 

 

        

AVIS D’APPEL D’OFFRES PUBLIC 

RTI International est une organisation indépendante qui s'engage dans la réalisation de 
recherches novatrices et pluridisciplinaires dans le but d'améliorer la condition humaine. Forte 
d'un effectif mondial de plus de 4000 personnes, RTI offre des services de recherche et 
développement innovants ainsi qu'une gamme complète de services multidisciplinaires. 
Le Projet Notre Santé, financé par l'USAID pour une durée de 5 ans et mis en œuvre par un 
consortium d'organisations dirigé par RTI International en Guinée, vise à renforcer les systèmes 
de santé locaux dans les régions de Kindia, Boké et Labé. L'objectif est de permettre aux 
Guinéens d'accéder à des soins de santé de meilleure qualité au sein de leurs communautés et 
des établissements de santé publique locaux. En favorisant des améliorations durables de l'état 
de santé des populations ciblées dans trois régions de Guinée, ainsi que dans cinq municipalités 
de Conakry, le projet aspire à générer un impact significatif. 
Pour réaliser cet objectif ambitieux, le projet Notre Santé lance un appel d'offres pour 
l'acquisition des équipements et outils de gestion suivants en deux (2) lots : 

LOT 1 : EQUIPEMENTS 

 
LOT 2 : OUTILS DE TRAVAIL 
QTE DESCRIPTION 

558 Registre communautaire Recensement femmes enceintes-Post partum et enfants de 0 à 5 
ans. Format A4. 200 pages 

558 Registre communautaire consultation adulte. Format A4. 200 pages 

558 Registre communautaire consultation PCIMNE. Format A4. 200 pages 

558 Registre d'enregistrement des maladies et évènements. Format A4. 200 pages 

558 Registre activités promotionnelles. Format A4. 200 pages 

558 Registre de recensement de la population RECO. Format A4. 200 pages 

558 Carnets de référence et contre référence. Carnet de à 2 coupons Format A4.  

558 Rapport mensuel activité promotionnelle Format A4. 200 pages 

558 RECAP Recensement RECO Format A4. 200 pages 

71 RECAP Recensement ASC Format A4. 200 pages 

QTE DESCRIPTION 

617 Torches à piles pour ASC et RECO 

617 Thermomètre pour ASC et RECO 

617 Bottes ASC RECO 

617 Sac à dos pour ASC et RECO 

4,191 Stylo pour ASC et RECO 

4,191 Crayon noir pour ASC et RECO 

619 Combinaison imperméable pour ASC et RECO plus 2 spécimens pour la DNSCMT 

565 Dossard pour RECO 

77 Dossard pour ASC 

565 Bracelet MUAC 

563 Mégaphone pour RECO 

5,056 Piles pour mégaphone 



 

 

        

558 Rapport mensuel PF, A4. 50 pages autocopiant en 3 volets (blanc, jaune, rose) 

558 Rapport mensuel morbidité enfant moins de 5 ans, A4. 50 pages autocopiant en 3 volets 
(blanc, jaune, rose) 

73 Rapport d'activité mensuel ASC Format A4. 200 pages, autocopiant en 3 volets (blanc, 
jaune, rose) 

73 Fiches de synthèse de l'ASC Format A4. 200 pages 

612 Fiche aide-mémoire RECO et ASC Format A4. 200 pages 

618 Boites à images intégrée - suivi de la femme enceinte et de l'enfant de 0 à 5 ans, Format 
A4. Pages plastifiés 

743 Cahier des VAD intègres de 50 pages, Format A4 en portrait 

743 Cahier de causeries éducatives 50 pages, Format A4 en portrait 

805 Cahier d'enquête ménage de routine de 50 pages 

2838 Rapport FOSA mensuel NS, Format A4 en portrait en 1 copie de 4 pages agrafée 

946 Rapport FOSA trimestriel NS, Format A4 en portrait en 1 copie de 3 pages agrafée 

473 Rapport FOSA semestriel NS, Format A4 en portrait en 1 copie de 2 pages agrafée 

473 Rapport FOSA annuel, Format A4 en portrait en 1 copie de 2 pages agrafée 

1320 Rapport mensuel de l'animateur, A4 en portrait en 1 copie de 2 pages agrafée 

1954 Rapport mensuel de la collectivité NS, A4 en portrait en 1 copie de 2 pages agrafée 

83 Rapport mensuel PF structures privées, A4, carnet autocopiant de 34 pages avec 3 copies 

83 Rapport mensuel SIGL structures privées, A4, Carnet autocopiant 34 pages avec 3 copies 

9 Rapport mensuel de la région NS, A4 en portrait en 1 copie de 2 pages agrafée 

237 Affiche des indicateurs en bâche - Format A2 

613 Badge + photo d'identification du RECO et ASC 

563 T-Shirt Lacoste en coton pour RECO 

75 T-Shirt Lacoste en coton pour ASC 

613 Badge + photo d'identification du RECO et ASC 

563 T-Shirt Lacoste en coton pour RECO 

565 Casquettes en coton pour RECO 

77 Casquettes en coton pour ASC 

 
Une description détaillée de nos besoins est fournie dans le document de la RFQ. Par 
conséquent, nous vous invitons cordialement à participer à cet appel en envoyant un courriel à 
mmbarry@rti.org pour demander le dossier détaillé de la RFQ au plus tard le 27 mai 2024 
à 16h00, heure de Conakry. La date limite de soumission des offres est fixée au 31 
mai 2024 à 16h00. 
Nous encourageons vivement tous les fournisseurs qualifiés à saisir cette opportunité de 
collaborer avec RTI pour soutenir notre mission commune visant à améliorer la santé et le bien-
être des communautés guinéennes. 

            Conakry, 21 mai 2024 

 
                   Chef de Projet 

 

        Dr Tankoano Aguima Frank 


